
 

 

 

 

TARIFS MENSUELS pour les internes fréquentant l’enseignement secondaire. 

Périodes Nb de 
jours 

Tarif plein Tarif réduit 
(2ième enfant) 

Fin août – septembre 25 395,75€ 375,75€ 

Octobre 14 221,62€ 210,42€ 

Novembre 19 300,77€ 285,57€ 

Décembre 15 237,45€ 225,45€ 

Janvier  20 316,60€ 300,60€ 

Février 15 237,45€ 225,45€ 

Mars  16 253,28€ 240,48€ 

Avril 18 284,94€ 270,54€ 

Mai 14 221,62€ 210,42€ 

Juin – début juillet  24 379,92€ 360,72€ 

Total annuel  180 2848,68€ 2706,25€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TARIFS MENSUELS pour les internes fréquentant l’enseignement primaire. 

Périodes Nb de 
jours 

Tarif plein Tarif réduit 
(2ième enfant) 

Fin août – septembre 25 342,00€ 325,00€ 

Octobre 14 191,52€ 182€ 

Novembre 19 259,92€ 247€ 

Décembre 15 205,20€ 195€ 

Janvier  20 273,60€ 260€ 

Février 15 205,20€ 195€ 

Mars  16 218,88€ 208€ 

Avril 18 246,24€ 234€ 

Mai 14 191,52€ 182€ 

Juin – début juillet  24 328,32€ 312€ 

Total annuel  180 2462,49€ 2339,37€ 

 


